2000b *Musica bizantina*, in *Piana degli Albanesi - Hora e Arbëreshëvet*, a cura di Pietro Manali, Biblioteca comunale Giuseppe Schirò, Piana degli Albanesi (Palermo), pp. 36-38.

2001 (a cura di) *Canti bizantini di Mezzojuso*, Assessorato ai Beni culturali e ambientali della Regione Siciliana, Palermo, 2 voll.: I: *I manoscritti di Papàs Lorenzo Perniciaro*, pp. XXVII + 307 (con esempi musicali); II: *Rielaborazioni per voci liriche e complesso bandistico di Salvatore Di Grigoli*, pp. 78 (con esempi musicali, con *compact disc* RSC00001 allegato; esegue il Complesso Bandistico Giuseppe Verdi di Mezzojuso: direttore Salvatore Di Grigoli, soprano Elisabetta Giammanco, mezzosoprano Rita Bua).

cd2001 (a cura di) *La Divina Liturgia di San Giovanni Crisòstomo*, Comune di Contessa Entellina - Assessorato ai Beni culturali e ambientali della Regione Siciliana, CCE CD/001 (esegue il Coro Padre Lorenzo Tardo di Contessa Entellina).

Pecoraro, Giovanni

1986 *Melurgia bizantina dei Siculo-Albanesi*, in "Oriente Cristiano", XXVI, 4: pp. 51-57 (con esempi musicali).

Sciambra, Matteo

1965-66 *Caratteristiche strutturali dei canti liturgici della tradizione degli Albanesi di Sicilia*, in "Rivista di Studi Bizantini e Neoellenici", n. s., 2-3: pp. 309-320 (con esempi musicali).

Stassi, Gregorio

1924 *La Santa Liturgia greca di San Giovanni Crisostomo*, Fischer Edition, New York, pp. 45 (con esempi musicali).

Tardo, Lorenzo

1938 *L'antica melurgia bizantina nella interpretazione della scuola monastica di Grottaferrata*, Scuola Tipografica Italo Orientale San Nilo, Grottaferrata (Roma), pp. 402 (con esempi musicali).

**Capitoli di Mezzojuso del 3 dicembre 1501\***

In nomine Domini nostri Iesu Christi Amen. Anno Incarnationis Millesimo quingentesimo quadragesimo, mense decembris, die vero quintodecimo mensis eiusdem, sexte Indictionis, regnantibus serenissimis et invictissimis dominis nostris dominis Carolo divina favente clementia imperatore semper augusto, Ioanna eius matre, eodemque Carolo Dei gratia regibus Castelle, Aragonum, utriusque Sicilie, Ierusalem, Valentie etc. feliciter amen.

Nos notarius Antoninus Lo Vecchio unus ex Iudicibus ideotis regie curie Preture huius felicis urbis Panormi anni presentis, Nicolaus Castrucius eiusdem urbis civis, regia autoritate per totam vallem Mazarie huius Sicilie regni iudex ordinarius atque notarius publicus et testes subscripti, ad hoc vocati specialiter et rogati, presenti sumpto et exemplo notum facimus et testamur quod hoc est quoddam sumptum sive exemplum publicum, bene, fideliter et legaliter sumptatum et exemplatum ad petitionem et instantiam universitatis Mezzi Iuffisi, comparentibus infrascriptis nominandis in fine presentis sumpti et exempli pro ipsa universitate, cuius principaliter interest, per me notarium Nicolaum Castrucium predictum, tamquam conservatorem actorum quondam nobilis Notarii Matthei Fallera, ex quodam originali contractu sive instrumento celebrato manu dicti quondam notarij Matthei, die tertio decembris quinq̄te Indictionis 1501, existente registrato in registro dicti quondam anni predicti quinq̄te Indictionis 1501, facto et stipulato inter magnificum Didacum de Baguedano procuratorem generalem et generalissimum illustris et reverendissimi domini don Alphonsi de Aragona Archiepiscopi Cesareauguste regni Aragonum ex una parte, et Petrum Macaluso et consortes et Iuratos et habitatores dicti Mezzi Iuffisi ex altera parte, nihil per nos addito, mutato seu aliquatenus diminuto quod sensum mutet, viciet vel variet intellectum, iudiciaria autoritate, qua supra, interposita, ita quod talis et tanta fides adhibeatur quanta adhiberetur et adhiberi posset et potest proprio originali contractui sive instrumento publico predicto, cuius tenor in omnibus et per omnia, sediatim et per ordinem, ut iacet in dicto registro, hoc tantummodo addito quod in singula partita et clausula est in dicti registro omissum spatium, et ego notarius predictus et infrascriptus, semper continuando absque spatio sumpsi et exemplavi dictum contractum sive instrumentum ut sequitur, et talis est ut infra videlicet: